

# Navi Invest IVS

Helge Nielsens Alle 7, 3  
8723 Løsning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Vivian Duong**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Navi Invest IVS  
Helge Nielsens Alle 7, 3  
8723 Løsning

CVR-nr: 36983906  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....			<b>-5.546</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....			-461.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-467.246</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			-26.000
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.728
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-496.974</b>
Skat af årets resultat .....			-440
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-497.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			-497.414
<b>I alt</b> .....			<b>-497.414</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		1	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			2.376.927
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			31.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>2.415.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>2.415.427</b>
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			78.353
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>78.353</b>
Likvide beholdninger .....			281
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>78.634</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>2.494.061</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....			-498.974
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>-498.973</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.376.927
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>2.376.927</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			262.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			351.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>616.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>2.993.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>2.494.061</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret